会 員 各 位                          令和３年８月１５日

                                松山シーサイドカントリークラブ

                                   競 技 委 員 長

                                   ハンディキャップ委員長

理事長杯参加者のハンディキャップの取り扱いについて

令和３年９月開催の、理事長杯より、参加者は下記の通りハンディキャップの適用を変更

いたしますのでご周知ください。

① 松山シーサイドカントリークラブをホームコースとする者

従来通り、当クラブが付与するオフィシャルハンディキャップを使用する。

② 上記以外（他クラブをホームコースとする）の者

従来は、他クラブが付与するオフィシャルハンディ又は、J-SYS が付与

するハンディキャップインデックスを用いて競技参加をしていただきましたが、これを廃

止し

新たに、当クラブが付与した新しいハンディキャップをもとに、参加していただきます。

新しいハンディキャップの算出は下記のとおり

① 過去に当クラブに提出していただいております、クラブ競技スコア

   プライベートラウンドスコア等の全てのスコアをもとに算定する

② ①が無い場合は新たにクラブに５枚以上のスコアを提出していただく。